
  

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

  

 

 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

Via Boccaccio,13  - 72020 Erchie (BR) 
Tel e Fax 0831767069 

C.M. BRIC80700L  -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: bric80700l@istruzione.it  -  PEC: bric80700l@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.gov.it 

ERCHIE, 25/01/2018 

 

All’Albo Pretorio on line 

SITO WEB  www.icerchie.gov.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

OGGETTO: AVVISO pubblico per il reclutamento del personale ATA. Pubblicazione graduatorie Provvisorie 

                    Codice progetto PON-FSE: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-214 (Avviso 10862 del 16/09/2016). 

 

PREMESSO 

VISTO l’Avviso ADOODGEFID 10862 del 16/09/2016 / Inclusione sociale e lotta al disagio 

PRESO ATTO che il progetto n. 20067 è stato autorizzato con nota 31710 del 24/07/2017  

VISTE Le “ Disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da FSE 2014-2020 

VISTO  Il D.I.44/2001  

VISTO il D.Lgs 165/2001 

VISTO Il CCNL-Scuola del 29 novembre 2007 – Compensi per incarichi aggiuntivi 

PRESO ATTO Della delibera n. 69 del Consiglio d’Istit del 27/11/2017 - Gestione incarichi e piano finanziario PON 2014-2020 

VISTO L’Avviso pubblico per il reclutamento del personale ATA del 12/01/2018 prot. 209 

PERVENUTE  Le domande entro i termini previste dal bando 

VISTO Il verbale della Commissione Tecnica del 24/01/2018 

DECRETA 

in data 25 gennaio 2018 sono state affisse all’Albo Pretorio on line  e rese disponibili sul sito www.icerchie.gov.it  le graduatorie  provvisorie relative alla 

selezione del personale ATA che sarà impegnato nella realizzazione del progetto PON-FSE-INCLUSIONE 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il 27 gennaio 2018 

I reclami pervenuti saranno esaminati dalla Commissione Tecnica, con l’adozione da parte del Dirigente Scolastico dei necessari provvedimenti correttivi 

degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive e dell’elenco degli aventi diritto all’incarico entro e non oltre il 

29/01/2018 

GRADUATORIA   PROVVISORIA  
 Diploma di 

scuola 
secondaria di 
primo grado 

(solo per 
Collaboratori 

Scolastici) 

Diploma di 
scuola 

secondaria 
superiore 

di secondo 
grado 

Altro 
diploma 
scuola 

secondaria 
II grado 

Diplom
a di 

laurea 

Seconda 
posizion

e 
economi

ca 

Benefici
ario 
Art.7 

Incarich
i 

specific
i (max 

5 punti) 

Attività svolta 
in progetti 

PON – POR 
(Max 8 

esperienze) 

Corsi 
ECDL e/ 
o altre 

certifica
zioni 

(max 4) 

PUNTI 

VITALE Marco C. AA)  4   3   2 2 11 

PINTO serafino .(AA)  4    2  1 2 9 

 

GIANNOTTO Pasqua CS) 3      5   8 

DE LORENZO Cosima(CS) 3      3   6 

CARROZZO Cosimo(CS)       5   5 

ARGENTONI Roberto(CS)       5   5 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Tiziano FATTIZZO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art.3,c.2, del D.Lgs 39/1993 

   

mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0000601/2018 del 25/01/2018


